
 

本部移転のご案内 

お客様各位 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊金庫本部はステーションヒル枚方 17階へ移転することになりました。 

新本部は令和６年９月２４日（火）より、業務を開始いたしますので、 

引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお事務センター、ひらしん健康ステーションは引き続き旧本部（枚方市岡東町 14-36）にて営業しております。 

新 本 部 ： 大阪府枚方市岡東町１９－１ 

ステーションヒル枚方１７階 （京阪電車「枚方市駅」北口直結） 

電 話 ： ０７２－８４１－１１７２（代表） 

ステーションヒル枚方 

枚 方 信 用 金 庫 

枚方信用金庫 

旧本部 

関西医科大学 
附属病院 

オフィス棟専用エレベータで

お越しください 

枚方信用金庫新本部 

ステーションヒル枚方 

17階 


